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Pannkaka tunn enkelvikt

Pannkaka tunn

enkelvikt

AR TI K ELNR

478404 (Bas)
V AR U MÄR K E

BAS

F ÖR P AC K NI NG SSTOR L.

100x 60g
U P P G I F TSLÄMNAR E

Martin & Servera AB

Ingredienser

MJÖLK, ÄGG,* VETEMJÖL, vegetabilisk olja (solros), salt,

bakpulver (E500ii), konserveringsmedel (E202),

surhetsreglerande medel (E330) *från frigående höns

Marknadsbudskap

Servera våra varsamt gräddade tunnpannkakor till

både stora och små gäster. Pannkakorna är osötade

med en jämn och tilltalande yta på båda sidor.

Pannkakor är ett praktiskt val för olika måltider och

mellanmål. Varje kartong innehåller 100 pannkakor,

redo att avnjutas som de är eller med dina

favorittillbehör.

Dabas produktklassi�cering

204712296554 / Djupfryst --

Pannkakor/Vå�or/Omeletter -- Pannkakor, tunna --

Tunnpannkakor, vikta

Ursprung

Ingrediensandel: 20.4%

Ingrediensandel: 58%

Portugal

Tillverkningsland:

Råvaruursprung:

Ägg

URSPRUNGSLAND

Italien

URSPRUNGSLAND

Spanien

Råvaruursprung:

Mjölk

URSPRUNGSLAND

Portugal

https://www.dabas.com/martin-servera
https://dabas.blob.core.windows.net/media/martin-servera/ar_14483.jpg
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Märkning

Övrig regulatorisk

märkningsinformation:

Djupfryst

Upphandlingsmyndighetens hållbarhetskriterier:

Ej syntetiska färgämnen i foder, 10897, Bas

GMO-fri vara, 10386, Bas

Information om råvarans ursprung - mjölk och ägg,

11450, Bas

Information om ursprung - sammansatta

produkter mjölk och ägg, 10889:1, Avancerad

Information om ursprung - sammansatta

produkter vegetabilier, 10372:1, Avancerad

Produktionsform, 10893, Bas

Visa leverantörsförsäkran

Tillagning

Tillagningssätt: Tillaga i mikrovågsugn

Anvisningar: Varmluftsugn: 160°C c:a 12 min.

Kombiugn: 160 °C c:a 9 min.

Mikrovågsugn: 800W c:a 1 min.

Förvaring

Temperatur (°C): Min: -25 °C

Max: -18 °C

Total hållbarhet (dagar): 540

Förvaringsinstruktioner: Förvaras djupfryst, -18

°C eller kallare. Bör ej

frysas om efter

upptining.

Ursprung huvudingrediens/er: mjölk:

Portugal, ursprung ägg: Italien,

Spanien, vetemjöl: Spanien

Näringsvärde

Tillagningsstatus: Tillagad

Basmängd: Per 100 gr

Energi: 617 kJ

Energi: 147 kcal

Fett: 6 g

- Varav mättat fett: 2,1 g

Kolhydrat: 16 g

- Varav sockerarter: 3 g

Protein: 4,2 g

Salt: 0,18 g

Fiber: 0,3 g

Ursprungsområde:

https://www.dabas.com/productsheet/uhm/07321574784046
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Allergener

Spannmål som

innehåller gluten

Laktos

Mjölk

Vete

Ägg

Observera Den som lagar/serverar mat till en

allergiker måste alltid noga läs igenom

ingrediensförteckningen på förpackningen där

eventuella allergener ska framgå.

Innehåller

Innehåller

Innehåller

Innehåller

Innehåller
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ARTIKEL IDENTITET

Artikelns identitet, GTIN: 07321574784046

Målmarknadsområde: Sverige

Leverantörens artikelnummer: 478404

Konsumentartikel: Nej

Är artikeln en logistisk enhet: Ja

Fakturerbar enhet, indikator Ja

Beställningsbar artikel, indikator Ja

Ingår i: 45 st Toppnivåförpackningar 47321574784044

BES KRIVNING

Artikelkategori: Pannkaka tunn enkelvikt

Produktnamn: Pannkaka tunn enkelvikt

Varumärke: BAS

Förpackningsstorlek: 100x 60g

KOMPL ETTERANDE ARTIKEL IDENTITET

Leverantörens artikelnummer 478404

MARKNADS INFORMATION

Sökbegrepp E-handel Pannkaka, Fryst pannkaka, Enkelvikt pannkaka,

Tunnpannkaka, Pannkaka tunn, Osötad pannkaka,

Övrig Information Osötade

Basnivå • GTIN 07321574784046
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MARKNADS BUDS KAP

Marknadsbudskap: Servera våra varsamt gräddade tunnpannkakor till

både stora och små gäster. Pannkakorna är

osötade med en jämn och tilltalande yta på båda

sidor. Pannkakor är ett praktiskt val för olika

måltider och mellanmål. Varje kartong innehåller

100 pannkakor, redo att avnjutas som de är eller

med dina favorittillbehör.

ARTIKEL INFORMATIONS DATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt: 2008-11-21

L EVERANS  OC H KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt: 2008-11-21

GPC  PRODUKTKL AS S IFIC ERING

Produktklass, kod: 10000254

INGREDIENS FÖRTEC KNING

Ingrediensförteckning: MJÖLK, ÄGG,* VETEMJÖL, vegetabilisk olja (solros),

salt, bakpulver (E500ii), konserveringsmedel (E202),

surhetsreglerande medel (E330) *från frigående

höns

TIL L VERKNINGS L AND

Tillverkningsland: Portugal



Utskriftsdatum: 2025-05-13

KONS UMENTINS TRUKTIONER

Förvaringsinstruktioner för konsument: Förvaras djupfryst, -18 °C eller kallare. Bör ej frysas

om efter upptining.

Återvinningsinstruktioner: Påsen sorteras som plast och kartongen som

papper.

TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur: -18 °C

Lägsta förvaringstemperatur: -25 °C

L IVS L ÄNGD

Total hållbarhet (dagar): 540

HÄL S A

Övrig regulatorisk märkningsinformation: Djupfryst

Innehåller latex: Nej

DATAMÄRKNING

Förekomst av streckkodad information: Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information

Typ av maskinellt läsbar märkning: GTIN

Databärartyp: EAN 13

S KATT

Skattesats 12%

Skattetyp: Mervärdesskatt

GARANTI
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FÖRPAC KNING/PL ATTFORMS TYP:

Förpacknings-/kollityp: Låda

Villkor för förpackningsmaterial, kod: Återvinningsavgift betald

Förpackningsvikt: 274 gram

Förpackningsmaterial: Wellpapp

- Vikt: 255 gram

- Färg: Färgad (ej svart)

Polypropen

- Vikt: 19 gram

- Färg: Färgad (ej svart)

VIKT

Artikelns bruttovikt: 6274 gram

Jämförmängd färdigvara: 6000 gram

Jämförmängd kod: Per kilogram

Variabelmåttsvara: Nej

NETTOINNEHÅL L

Nettoinnehåll värde: 6000 gram

MINS TA ENHET (OM 2 EL L ER  FL ER)

Minsta antal enheter i förpackningen: 100

Maximalt antal enheter i förpackningen: 100

Vikt/volym (per st): 60 Gram
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MÅTT

Artikelns bredd: 255 mm

Artikelns djup: 388 mm

Artikelns höjd: 179 mm

S TAPL INGS BARHET

Staplingsbarhet 1 basförpackningar i höjd
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ARTIKEL IDENTITET

Artikelns identitet, GTIN: 47321574784044

Konsumentartikel: Nej

Är artikeln en logistisk enhet: Ja

Fakturerbar enhet, indikator Nej

Beställningsbar artikel, indikator Nej

Består av: 45 st Basnivåförpackningar 07321574784046

BES KRIVNING

Artikelkategori: Pannkaka tunn enkelvikt

Varumärke: BAS

ARTIKEL INFORMATIONS DATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt: 2008-11-21

L EVERANS  OC H KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt: 2008-11-21

GPC  PRODUKTKL AS S IFIC ERING

Produktklass, kod: 10000254

L IVS L ÄNGD

Toppnivå • GTIN 47321574784044
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DATAMÄRKNING

Förekomst av streckkodad information: Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information

Typ av maskinellt läsbar märkning: GTIN

Databärartyp: GS1 128

GARANTI

FÖRPAC KNING/PL ATTFORMS TYP:

Förpacknings-/kollityp: Pall (PX)

Villkor för förpackningsmaterial, kod: Återvinningsavgift betald

Plattformstyp kod: Pall 800 X 1200 mm

Förpackningsvikt: 25000 gram

Förpackningsmaterial: Övrigt trä

- Vikt: 25000 gram

VIKT

Artikelns bruttovikt: 307330 gram

Variabelmåttsvara: Nej

MÅTT

Artikelns bredd: 800 mm

Artikelns djup: 1200 mm

Artikelns höjd: 1039 mm

S TAPL INGS BARHET

Staplingsbarhet 1 toppförpackningar i höjd
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PAC KMÖNS TER

Antal per lav: 9 st

Antal ingående lav: 5 st

Martin & Servera AB

OR G . NR .

556233-2451

G LN

7321570000003

TELEF ON

08-722 25 00

AD R ESS

Lindhagensgatan 133 , 104 25, Stockholm

http://www.martinservera.se/

http://www.martinservera.se/

